

Rødegårdsvej 184 Odense af 2008 ApS

Allerødvej 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 88 65 70

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Jens Theodor Kongsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødegårdsvej 184 Odense af 2008 ApS Allerødvej 30 3450 Allerød
	CVR-nr.: 31 88 65 70
	Stiftet: 18. december 2008
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Theodor Kongsgaard, formand Mogens Velling Pedersen
Direktion	Mogens Velling Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og drive ejendommen Rødegårdsvej 184, Odense, herunder eventuelt at udvikle og afhænde ejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.588 t.kr. mod 2.776 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 4.458 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.745 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.587.984	2.775.565
Værdiregulering af investeringsejendom	3.750.000	0
Resultat før finansielle poster	6.337.984	2.775.565
Finansielle omkostninger	-623.686	-539.554
Resultat før skat	5.714.298	2.236.011
2 Skat af årets resultat	-1.256.592	-491.410
Årets resultat	4.457.706	1.744.601
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.457.706	1.744.601
Disponeret i alt	4.457.706	1.744.601

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendom	<u>49.100.000</u>	<u>45.350.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.100.000</u>	<u>45.350.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.100.000</u>	<u>45.350.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.428</u>	<u>30.610</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.428</u>	<u>30.610</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>191.033</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.428</u>	<u>221.643</u>
	Aktiver i alt	<u>49.112.428</u>	<u>45.571.643</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	21.049.832	16.592.126
Egenkapital i alt	21.209.832	16.752.126
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.730.306	2.628.286
Hensatte forpligtelser i alt	3.730.306	2.628.286
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	17.953.874	19.290.112
Gæld til pengeinstitut	0	3.800.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.555.816	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.509.690	23.090.112
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.338.866	1.328.699
Gæld til pengeinstitut	815.638	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.500	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120.000	120.000
Anden gæld	361.596	1.627.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.662.600	3.101.119
Gældsforpligtelser i alt	24.172.290	26.191.231
Passiver i alt	49.112.428	45.571.643

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	160.000	14.847.525	15.007.525
Overført via resultatdisponering	0	1.744.601	1.744.601
Egenkapital 1. januar 2022	160.000	16.592.126	16.752.126
Overført via resultatdisponering	0	4.457.706	4.457.706
	<u>160.000</u>	<u>21.049.832</u>	<u>21.209.832</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	154.572	214.390
Årets regulering af udskudt skat	1.102.020	277.020
	1.256.592	491.410
	31/12 2022	31/12 2021
3. Investeringsejendom		
Kostpris 1. januar	47.484.389	47.484.389
Kostpris 31. december	47.484.389	47.484.389
Regulering til dagsværdi 1. januar	-2.134.389	-2.134.389
Årets regulering til dagsværdi	3.750.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december	1.615.611	-2.134.389
Regnskabsmæssig værdi 31. december	49.100.000	45.350.000

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,75
------------------------------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendom (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,50	51.350.000	49.100.000	2.250.000
6,00	47.490.000	49.100.000	-1.610.000

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitut	19.292.740	1.338.866	17.953.874	12.533.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.555.816	0	3.555.816	0
	22.848.556	1.338.866	21.509.690	12.533.402

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	49.100.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.750.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 19.293 t.kr., er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 49.100 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om udleje af ejendommen Rødegårdsvej 184, Odense. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 1. februar 2042, hvorefter den kan opsiges af lejer med 12 måneders varsel.
